2023 年３月 13 日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   庄子 素史

 （コード番号：3929 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役   矢田 峰之

 （TEL．03-5363-4872）

代表取締役の異動（辞任）及び社長交代に関するお知らせ

本日、当社代表取締役社長庄子素史より、2022年５月11日に公表いたしました中期経営計画を達成する

蓋然性が低下し、本日付で開示しました「中期経営計画の取り下げおよび役員報酬減額に関するお知らせ」

の通り、本計画の取り下げを決定したことに係る責任を重く受け止め経営責任を明確にするため、代表職

および社長職を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の矢田峰之が代表取締役社長へ異動となりますので、併せてお知らせいたします。

記

１．異動の理由

辞任の申し出があったため

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

やた みねゆき

矢田 峰之
代表取締役社長

取締役

（次世代事業戦略担当）

しょうじ もとふみ

庄子 素史

取締役

（管理部経営企画）
代表取締役社長

３．異動予定日

 2023 年４月１日

４．役職変更者の略歴

氏名（よみがな） 矢田 峰之（やた みねゆき）

生年月日 1974年８月８日生

所有株式数 1,186,000株（提出日現在）

略歴

1997年４月 ソフトバンク株式会社（現ソフトバンクグループ株式会社） 入社

2001年３月 日本電子決済株式会社（現楽天銀行株式会社） 入社

2005年７月 株式会社ワイズノット取締役 就任

2006年９月 当社設立 代表取締役 就任

2022年４月 当社取締役 就任（現任）

以上